
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/365/16 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 334 650,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 183 287,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 89 440 326,45 złotych 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 87 306 101,84 złotych 

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 590 019,39 złotych, w tym przychody z tytułu wolnych środków  

590 019,39 złotych 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 2 724 244,00 złotych, w tym spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytu  2 724 244,00 złotych 

7. Nadwyżka budżetu Gminy Jasienica w kwocie 2 134 224,61 złotych  przeznaczona zostanie na spłatę 

kredytów krajowych i pożyczek krajowych w kwocie 2 134 224,61 złotych. 

8. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 6499



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/365/16 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 
1 2 3 4 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 400,00 

  w tym:  

  dochody majątkowe 400,00 

  w tym:  

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 400,00 

2 600 Transport i łączność 400,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 400,00 

  w tym:  

  wpływy z różnych dochodów 400,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 43 850,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 43 850,00 

  w tym:  

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 600,00 

  wpływy z usług 40 000,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  wpływy z różnych dochodów 550,00 

4 750 Administracja publiczna 50 120,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 50 120,00 

  w tym:  

  wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  wpływy z różnych dochodów 120,00 

5 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

170 250,00 

  
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6499



w tym: 

  dochody bieżące 170 250,00 

  w tym:  

  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00 

  
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 5 000,00 

  wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00 

  wpływy z opłaty targowej 110,00 

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 10 640,00 

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 

  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

6 801 Oświata i wychowanie 48 073,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 48 073,00 

  w tym:  

  wpływy z różnych opłat 426,00 

  wpływy z najmu sali gimnastycznej (ZSP Iłownica) 4 884,00 

  wpływy z najmu sali gimnastycznej (ZSP Jasienica) 3 700,00 

  wpływy z najmu sali gimnastycznej (ZSP Mazańcowice) 12 000,00 

  wpływy z najmu sali gimnastycznej (ZSP Międzyrzecze) 1 063,00 

  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia (Przedszkole Publiczne Świętoszówka) 15 000,00 

  wpływy z najmu hali sportowej, boisk (Gimnazjum Jasienica) 11 000,00 

7 852 Pomoc społeczna 640,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 640,00 

  w tym:  

  
dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 430,00 

  wpływy z różnych dochodów 210,00 

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 2 000,00 

  w tym:  

  wpływy z różnych opłat 2 000,00 

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 917,00 

  w tym:  

  dochody bieżące 18 917,00 

  

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6499



w tym: 

  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 1) projekt "W poszukiwaniu 

wspólnych korzeni- strój cieszyński, restytucja tradycji i obrzędowości  kwota 7 111,42  

zł,  2) projekt  JA.-PE.3  kwota 11 805,67 zł) 

18 917,00 

RAZEM 334 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6499



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/365/16 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 32 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 32 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 32 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 32 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

32 000,00 
 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 40 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 40 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

40 000,00 
 

3 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
13 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 6 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 7 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 7 000,00  

4 801  Oświata i wychowanie 47 647,00 

  80101 Szkoły podstawowe 21 647,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 21 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6499



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 21 647,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

21 647,00 
 

  80110 Gimnazja 11 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 11 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 11 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

11 000,00  

  80148 Stołówki szkolne 15 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 15 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 15 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15 000,00 
 

5 851  Ochrona zdrowia 20 640,00 

  85111 Szpitale ogólne 10 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 10 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  10 000,00  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 640,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 10 640,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 10 640,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10 640,00 
 

6 926  Kultura fizyczna 30 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 30 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 30 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 30 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30 000,00 
 

   OGÓŁEM 183 287,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6499



Przeznaczenie wydatków 
 

     

 
Dział 

600    

  wydatki bieżące   

   remont  drogi gminnej nr 490192S łącznik Łazy-Bielowicko 32 000,00 

     

 
Dział 

700    

  wydatki bieżące   

   utrzymanie i remonty obiektów gminnych 40 000,00 

     

 
Dział 

754    

  wydatki bieżące   

   dotacja dla OSP Grodziec na utrzymanie gotowości bojowej 5 000,00 

   dotacja dla OSP Iłownica na utrzymanie gotowości bojowej 2 000,00 

  wydatki majątkowe   

   
dotacja na dofinansowanie zakupu psa służbowego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Bielsku-Białej 
6 000,00 

     

 
Dział 

801    

  wydatki bieżące   

   środki finansowe dla ZSP w Iłownicy 4 884,00 

   środki finansowe dla ZSP w Jasienicy 3 700,00 

   środki finansowe dla ZSP w Mazańcowicach 12 000,00 

   środki finansowe dla ZSP w Międzyrzeczu 1 063,00 

   środki finansowe dla Gimnazjum w Jasienicy 11 000,00 

   środki finansowe dla Przedszkola Publicznego w Świętoszówce 15 000,00 

     

 
Dział 

851    

  wydatki bieżące   

   dotacja dla Szpitala Kolejowego w Wilkowicach -Bystrej 10 000,00 

   przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 640,00 

     

 
Dział 

926    

  wydatki bieżące   

   utrzymanie i remonty obiektów sportowych 30 000,00 

   Razem: 183 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6499



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/365/16 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 757  Obsługa długu publicznego 160 000,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
160 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 160 000,00 

   
w tym:  na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  160 

000,00 
 

   OGÓŁEM 160 000,00 

     

     

 Zmniejszenie  wydatków  

     

 
Dział 

757  
  

 
 

wydatki 

bieżące 
  

 

 

 

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez gminę kredytów i pożyczek 
160 000,00 

   RAZEM: 160 000,00 

     

     

     

     

     

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 851  Ochrona zdrowia 40 000,00 

  85195 Pozostała działalność 40 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 40 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6499



2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 70 000,00  

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 50 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

   OGÓŁEM 160 000,00 

     

 Zwiększenie wydatków  

     

 
Dział 

851    

  
wydatki 

bieżące   

   

dotacja na remont pomieszczeń na parterze Ośrodka Zdrowia w 

Jasienicy na potrzeby uruchomienia punktu nocnej i świątecznej 

opieki zdrowotnej. 
40 000,00 

     

 
Dział 

921   
 

  
wydatki 

bieżące 
  

   
dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOK w Jasienicy 70 000,00 

   dotacje na zabytki 50 000,00 

   RAZEM: 160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6499


		2016-12-06T09:15:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




